
על הכוונת: סוריה אחרי אסד

מאז החלה המלחמה התרחבה
פעילות צה"ל גם ביהודה

ובשומרון, במטרה להגן על
תושבי האזור ולמנוע פעילות

טרור.
לחצו כאן להרחבה על אזור

יהודה ושומרון

ירדן

עד-כאן עד-כאן 
כל האירועים והכלים האקטואליים לשיחת מפקדכל האירועים והכלים האקטואליים לשיחת מפקד

בתקיפה ממוקדת בביירות, חיסל

צה"ל את רמטכ"ל חיזבאללה.

 לכאן ועכשיו הכולל רקע ודגשים

לשיח פיקודי בנושא - לחצו כאן

לאחר נפילת משטר אל-אסד בסוריה

והתגברות חוסר היציבות במרחב, עיבה

צה"ל את כוחותיו בגבול, ותפס עמדות

הגנה באזור החיץ בין ישראל וסוריה.

 על הכוונת הארגונים החמושים בסוריה

רצועת
עזה

22-27.11.2025
יום חמישי 17:00

ז׳ בכסלו ה׳תשפ"ו

איו"ש

סוריה

לבנון

צפון
בשבוע האחרון צה"ל תקף בהובלת פיקוד הצפון
ובאמצעות חיל האוויר, מספר משגרים של
חיזבאללה אשר זוהו לאחרונה ומוקמו באתרים
צבאיים בדרום לבנון. בתקיפה נוספת במרחב
הבקעא, צה"ל תקף בהובלת חיל האוויר ואמ"ן, שני
אתרים צבאיים של חיזבאללה בהם זוהתה פעילות
של מחבלים, מחסני אמצעי לחימה ומבנים צבאיים
נוספים. כמו כן, חוסלו מספר מחבלים ומפקדים
מרכזיים בארגון חזבאללה בתקיפות מדויקות.
המחבלים עסקו בנסיונות שיקום של ארגון הטרור

במרחב.
לצד מאמצים אלו, ביום ראשון צה"ל חיסל את
המחבל הית'ם עלי טבטבאא'י, רמטכ"ל
חיזבאללה. הוא היה מחבל בכיר בארגון הטרור, פעל
לאורך שנים ארוכות ובמגוון רב של פעולות טרור
כנגד ישראל ואזרחיה. עם תום מבצע ׳חיצי הצפון׳
הוא מונה לרמטכ"ל חיזבאללה, ובשנה האחרונה
פעל לשקם את יכולותיו של ארגון הטרור ולהחזיר

את הכשירות לכוח הצבאי שלו.

מרכז

במהלך השבוע, כוחות צה"ל זיהו מחבלים אשר
חצו את הקו הצהוב באירועים שונים, והיוו איום על
הכוחות. הלוחמים, בשיתוף פעולה עם חיל האוויר

פעלו להסרת האיום וחיסלו שניים מהמחבלים. 
בנוסף, ביום שבת האחרון, צה"ל תקף, באמצעות
חיל האוויר, מחבלי חמאס ברחבי רצועת עזה,
בעקבות הפרת הסכם הפסקת האש. באחת
התקיפות חוסל  ראש מחלקת האספקה והציוד במטה

הייצור של חמאס.
ביום רביעי האחרון תצפיות צה"ל זיהו שישה
מחבלים שיצאו מתוואי תת-קרקעי במרחב רפיח.
מיד לאחר הזיהוי, חיל האוויר בהכוונת הכוחות
בשטח תקף וחיסל את המחבלים בעת שניסו

להימלט.
בהמשך, זוהה מחבל נוסף שחוסל בעקבות התקיפה

האווירית ושלושה מחבלים חמושים נוספים. עם זיהוי

מדברי הרמטכ"ל, רא"ל אייל זמיר, בטקס
האזכרה הממלכתי לדוד בן-גוריון:

“צה"ל הוא 'מעבדת המנהיגות של האומה', המנהיג
חייב להיות 'ראשון להקריב, ראשון לשאת באחריות,
ראשון לתקן'. זהו המבחן הפיקודי שלנו היום - לא רק
לעסוק במה שלא היה אלא להוביל למה שיהיה. זהו
הצו המוסרי שלנו, מקצועי ולאומי וזו המורשת 'הבן
גוריונית' שאנו משמרים ומקדמים. זה רכיב מרכזי

ביכולת להתקיים."

ביום יום ב' ה-13 באוקטובר 2025, כ"א בתשרי ערב
שמחת תורה ה׳תשפ"ו החל מימושו של השלב

הראשון בתוכנית האזורית והמתווה לשחרור חטופים
במסגרתו התייצבו כוחות צה"ל בקווי היערכות

שהוסכמו במסגרת המתווה. 
לאחר 738 ימים בשבי החמאס הושבו לישראל 20
חטופים ובכך לא נותרו חטופים חיים בעזה. לצידם

הושבו חטופים חללים שהובאו לקבר ישראל.

לכאן ועכשיו הכולל את הרקע לאירועים ודגשים
פיקודיים לשיח בנושא לחצו כאן

לפניכם המתווה לשיח הכולל רקע על המתווה,
עיקריו, ודגשים פיקודיים לשיחה לחצו כאן

בשבועות האחרונים מתקיימת חקירה אודות הדלפת
חומרי חקירה מפרשת שדה תימן. נוכח האירועים,

מונה פרקליט צבאי חדש, איתי אופיר, שיכנס
לתפקידו במהלך החודש. עד לכניסתו לתפקיד של
הפצ"ר החדש, יופקד על הפרקליטות הצבאית ר׳

אכ"א, במישור הפיקודי בלבד.
להרחבה: כאן ועכשיו - חקירת הדלפת החומרים 

בשבוע האחרון, במהלך מבצע לסיכול טרור בצפון
השומרון, מחבל השליך מטען לעבר כוח מסיירת
צנחנים במרחב קבאטיה שבחטיבת מנשה. הכוח

הגיב בירי וחיסל את המחבל.
לאחר שנה וחצי של מרדף, כוחות צה"ל מחטיבת
שומרון, וכוחות ימ"מ ושב"כ, חיסלו את המחבל
שביצע פיגוע דריסה בכניסה לעיר שכם במאי
2024, בו נפלו שני לוחמי גדוד נחשון. בנוסף, במהלך
הפעילות נעצרו מספר סייענים שפעלו יחד עם

המחבל.
ביום שלישי, לוחמי דובדבן וכוחות שב"כ חיסלו את
המחבל שביצע פיגוע בחודש אוגוסט 2024, בו

רצח אזרח ישראלי. בפעילות שנמשכה לאורך  
הלילה, עצרו לוחמי יחידת דובדבן, סיירת צנחנים

וכוחות שב"כ חמישה מחבלים סייענים.
כוחות הביטחון ממשיכים לפעול במאמצים רחבים
לסיכול טרור, מול כל מי שיפגע או ינסה לפגוע

באזרחי ישראל ובכוחות הביטחון.

המחבלים, הכוחות ירו לעברם מטווח קצר וחיסלו
אותם. בשבוע האחרון, צה"ל חיסל יותר מ-20
מחבלים ועצר שמונה נוספים אשר ניסו להימלט

מתשתית הטרור התת-קרקעית במרחב.
כוחות צה"ל בפיקוד הדרום פרוסים במרחב
בהתאם להסכם וימשיכו לפעול להסרת כל איום

מיידי.

בגבול ירדן, תצפיות צה"ל ומרכז הבקרה האווירי
זיהו ביום שלישי האחרון רחפן שחצה ממזרח
לשטח ישראל בניסיון להבריח אמל"ח. לאחר
הזיהוי, צה"ל יירט את הרחפן. כוחות צה"ל מחטיבת
יואב סרקו ואיתרו את הרחפן שנשא 10 אקדחים.
האקדחים שאותרו הועברו להמשך טיפול כוחות

הביטחון.

כחלק מהמתווה לשחרור חטופים ויישום השלב הראשון
של התוכנית האזורית, כוחות צה"ל ברצועת עזה נערכו

מחדש בקווי הגנה, והתייצבו על "הקו הצהוב".

 לכאן ועכשיו הכולל רקע ודגשים לשיח פיקודי בנושא
לחצו כאן
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